CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN ĐẠI HỌC
(HỆ TỪ XA)
Kính gửi :
Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông
Tên tôi là: (viết chữ in hoa): ……………..…………………………………....……………….
Ngày sinh: …….../….…../…….……….

Giới tính:  Nam (  /Nữ (
Nơi sinh (chỉ cần ghi tỉnh/thành phố):…………….....………..……………….………………..
Dân tộc: ……………………….………..

Tôn giáo:…………………….....…………..
Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ):

(Số nhà, Phường/Xã): …………….…………..…...…………….……….………………….
(Quận/Huyện): …………….…………….....…………….…………….…………........….
(Tỉnh/Thành phố): …………….…………..…...…………….…….…………………........
Cơ quan công tác (nếu có):………..….…...…………...………….......………………………
(Địa chỉ cơ quan): ………………….……………...……………..………………………….
Chỗ ở hiện nay:

(Số nhà, Phường/Xã): …………….…..…………...…………….……………………….….
(Quận/Huyện):….…………………………(Tỉnh/Thành phố): …....…………………………
Điện thoại (nhà riêng): ……………..…….(Cơ quan):……………….…...………………...
     Điện thoại di động:…….….………………E-mail:………………..........….……………...
Các văn bằng đã có: (có bản sao hoặc bản phô tô công chứng kèm theo)
1. Bằng THPT  (    THCN/TH nghề  (   Bổ túc văn hóa  (  Năm tốt nghiệp:….............……
2. Các văn bằng chuyên môn:   Cao đẳng  (           Đại học  (          Sau Đại học  (
Qua nghiên cứu thông báo tuyển sinh năm 2008 và thông tin về chương trình đào tạo hệ đại học từ xa, tôi có nguyện vọng đăng ký theo học lớp đại học hệ từ xa ngành học:

Công nghệ Thông tin (,               Quản trị Kinh doanh  (,            Điện tử-Viễn thông (
của Học viện Công nghệ BCVT tổ chức tại : .........................................................
Nếu được xét duyệt vào học tôi xin cam đoan:

1- Thực hiện đầy đủ các quy định về đào tạo từ xa của Học viện Công nghệ BCVT và quy chế đào tạo từ xa của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2- Trong quá trình học, nếu hồ sơ, văn bằng bị phát hiện có gian dối, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, tự nguyện xin thôi học, không đòi hoàn trả các lệ phí và học phí đã đóng.

3- Tự thu xếp thời gian học tập theo kế hoạch chung của Học viện, tuân thủ sự xắp xếp về thời gian và địa điểm học tập của Cơ sở đào tạo.

……………,  ngày ….. tháng …… năm …..….

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

(Lưu ý: thí sinh nên đọc kỹ những nội dung giới thiệu về chương trình đào tạo gửi kèm theo túi hồ sơ)